
Město Vizovice, Masarykovo nám. 1007, 763 12 Vizovice 

U S N E S E N Í 
z 29. schůze Rady města Vizovice konané dne 27.04.2020 

 
Usnesení č. 29/118/2020 
Rada města Vizovice schvaluje uzavření  smlouvy o nájmu nebytových prostor 
určených k podnikání v budově č. p. 1194 o ploše cca 16 m2, na pozemku  
p. č. st. 2248/1 v k. ú. Vizovice, mezi městem Vizovice a společností Sestřička.cz – 
Domácí péče Zlín s. r. o. na dobu 2 let za cenu 19.073 Kč/rok. 
 
Usnesení č. 29/119/2020 
Rada města Vizovice schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – 
propustku DN 800 na pozemku p. č. 754/17, ostatní plocha, v k. ú. Lhotsko, mezi 
městem Vizovice a Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, s. p. o.  za jednorázovou úhradu  
2.000 Kč + DPH. 
 
Usnesení č. 29/120/2020  
Rada města Vizovice schvaluje uzavření smlouvy o právu provést stavbu přípojek 
kanalizace, plynovodu, vodovodu a kabelového vedení NN na pozemcích p. č. 5198, 
ostatní plocha, p. č. 5196/1, ostatní plocha, a p. č. 5196/2, vše v k. ú. Vizovice mezi 
městem Vizovice a ***. 
 
Usnesení č. 29/121/2020  
Rada města Vizovice schvaluje uzavření smlouvy ve věci připojení sjezdu na 
veřejně přístupnou účelovou komunikaci – 58u přes pozemek p. č. 5198, ostatní 
plocha, v k. ú. Vizovice mezi městem Vizovice a ***. 
 
Usnesení č. 29/122/2020  
Rada města Vizovice schvaluje uzavření smlouvy o právu provést stavbu měřícího 
zařízení el. energie na pozemku p. č. 4550/31, ostatní plocha, v k. ú. Vizovice mezi 
městem Vizovice a společností PKN nábytek, s.r.o. 
 
Usnesení č. 29/123/2020  
Rada města Vizovice schvaluje uzavření smlouvy o souhlasu s realizací stavebního 
záměru na pozemcích p. č. 3630/12, p. č. 3630/22, p. č. 5092/2, p. č. 5092/3,  
p. č. 5095/5, p. č. 5095/6, p. č. 5095/7, p. č. 5095/9, p. č. 5095/13, p. č. 5095/14  
a p. č. 5106/1, vše v k. ú. Vizovice mezi městem Vizovice a Českou republikou – 
Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových dle přílohy č. 1 k zápisu. 
 
Usnesení č. 29/124/2020  
Rada města Vizovice bere na vědomí závěry a doporučení vyplývající ze Zápisu 
z jednání Finančního výboru Zastupitelstva města Vizovice konaného dne 
16.04.2020, který tvoří přílohu č. 2 k zápisu. 
 
Usnesení č. 29/125/2020  
Rada města Vizovice pověřuje ředitele příspěvkových organizací města úpravou 
rozpočtu jejich organizací, které budou obsahovat propočet úspor výdajů i snížení 
výnosů za dobu uzavření školských zařízení                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
a předložení upravených rozpočtů v termínu do  31.05.2020. 
 
 
 



Usnesení č. 29/126/2020  
Rada města Vizovice  bere na vědomí rozbor hospodaření organizačních složek 
města Vizovice za rok 2019, tj. Kina Vizovice, Městské knihovny J. Čižmáře Vizovice, 
Domu kultury Vizovice a SDH  JPO II Vizovice, který je nedílnou součástí 
závěrečného účtu města Vizovice a souhlasí s dosažnými výsledky hospodaření bez 
výhrad. 
 
Usnesení č. 29/127/2020  
Rada města Vizovice bere na vědomí předložené rozbory hospodaření 
příspěvkových organizací zřízených městem Vizovice za rok 2019, tj. Mateřské školy 
Vizovice, okres Zlín, Základní školy Vizovice, příspěvkové organizace, Domu dětí  
a mládeže Zvonek Vizovice, příspěvkové organizace a Technických služeb města 
Vizovice, příspěvkové organizace, které jsou nedílnou součástí závěrečného účtu 
města Vizovice  a souhlasí s dosaženými výsledky hospodaření bez výhrad. 
 

Usnesení č. 29/128/2020  
Rada města Vizovice schvaluje rozdělení zlepšeného hospodářského výsledku 
příspěvkových organizací města Vizovice za rok 2019 následovně: 
Základní škola Vizovice, příspěvková organizace: 

- příděl do rezervního fondu ve výši 100.000,- Kč. 
- příděl do fondu odměn ve výši 21.836,95 Kč 

Mateřská škola Vizovice, okres Zlín: 
- příděl do rezervního fondu ve výši 15.447,35 Kč 
- příděl do fondu odměn ve výši 15.000 Kč 

Dům dětí a mládeže Zvonek Vizovice, příspěvková organizace: 
- příděl do rezervního fondu ve výši 36.634,05 Kč 
- příděl do fondu odměn ve výši 20.000 Kč 

Technické služby města Vizovice, příspěvková organizace: 
- příděl do rezervního fondu ve výši 245.661 Kč. 

 
Usnesení č. 29/129/2020  
Rada města Vizovice projednala veškeré doklady předložené v rámci procesu 
schvalování účetní závěrky sestavené k 31.12.2019, které tvoří přílohu č. 3 zápisu,  
a schvaluje účetní závěrku příspěvkové organizace Mateřská škola Vizovice, okres 
Zlín sestavenou k 31.12.2019. 

 
Usnesení č. 29/130/2020  
Rada města Vizovice projednala veškeré doklady předložené v rámci procesu 
schvalování účetní závěrky sestavené k 31.12.2019, které tvoří přílohu č. 4 zápisu,  
a schvaluje účetní závěrku Základní školy Vizovice, příspěvkové organizace 
sestavenou k 31.12.2019. 
 
Usnesení č. 29/131/2020  
Rada města Vizovice projednala veškeré doklady předložené v rámci procesu 
schvalování účetní závěrky sestavené k 31.12.2019, které tvoří přílohu č. 5 zápisu,  
a schvaluje účetní závěrku Domu dětí a mládeže Zvonek Vizovice, příspěvkové 
organizace  sestavenou k 31.12.2019. 
 
Usnesení č. 29/132/2020  
Rada města Vizovice projednala veškeré doklady předložené v rámci procesu 
schvalování účetní závěrky sestavené k 31.12.2019, které tvoří přílohu č. 6 zápisu,  



a schvaluje účetní závěrku Technických služeb města Vizovice, příspěvkové 
organizace sestavenou k 31.12.2019. 

 
Usnesení č. 29/133/2020  
Rada města Vizovice schvaluje výši odměn ředitelům příspěvkových organizací za 
ekonomické výsledky a hospodaření s finančními prostředky v roce 2019 dle přílohy 
č. 7 k zápisu. 
 
Usnesení č. 29/134/2020  
Rada města Vizovice schvaluje rozpočtové opatření č. 2R/2020 – změna 
schváleného rozpočtu roku 2020 dle přílohy č. 8 k zápisu. 
 
Usnesení č. 29/135/2020  
Rada města Vizovice schvaluje  záměr odprodeje nepotřebného majetku - zametací 
vozidlo, rok výroby 1985, značka ZL 46-31. 
 
Usnesení č. 29/136/2020  
Rada města Vizovice schvaluje uzavření Dohody o narovnání ve věci poškozené 
kanalizace dle přílohy č. 9 k zápisu. 
 
Usnesení č. 29/137/2020  
Rada města Vizovice schvaluje místo a termíny konání svatebních obřadů pro rok 
2021 dle přílohy č. 10 k zápisu. 
 
Usnesení č. 29/138/2020  
Rada města Vizovice souhlasí s vyhlášením výběrového řízení na investiční akci 
„MŠ Vizovice oprava elektroinstalace – dolní budova“, schvaluje zadávací 
dokumentaci dle přílohy č. 11 k zápisu a souhlasí s návrhem smlouvy o dílo dle 
přílohy č. 12 k zápisu. 
 
Usnesení č. 29/139/2020  
Rada města Vizovice schvaluje seznam oslovených firem dle přílohy č. 13  
k zápisu k veřejné zakázce „MŠ Vizovice oprava elektroinstalace – dolní budova“. 
 
Usnesení č. 29/140/2020  
Rada města Vizovice schvaluje členy komise pro otevírání obálek, členy hodnotící 
komise včetně jejich náhradníků ve složení dle přílohy č. 14 k zápisu k veřejné 
zakázce „MŠ Vizovice oprava elektroinstalace – dolní budova“. 
 
Usnesení č. 29/141/2020  
Rada města Vizovice vydává Nařízení č. 1/2020 o vyhlášení záměru zadat 
zpracování lesních hospodářských osnov, dle přílohy č. 15 k zápisu. 
 
Usnesení č. 29/142/2020  
Rada města Vizovice souhlasí s vyhlášením záměru pronájmu nebytových prostor 
určených k podnikání v budově č. p. 14 (Chrastěšovská hospoda) na pozemku  
p. č. st. 207 v k. ú. Chrastěšov. 
 
 
 
 
 



Usnesení č. 29/143/2020  
Rada města Vizovice souhlasí s prominutím nájemného za měsíce březen, duben, 
květen 2020 za pronájem nebytových prostor v budově č. p. 14 (Chrastěšovská 
hospoda). 
 
Usnesení č. 29/144/2020  
Rada města Vizovice doporučuje Zastupitelstvu města Vizovice vyčlenit v rozpočtu 
města nespecifikovanou podpůrnou rezervu pro krizové situace. 
 
 
 
 
 
Bc. Silvie Dolanská v. r. Mgr. Alena Hanáková v. r. 
starostka města  místostarostka města  


